Ofício nº 59/2020 GP/SEC

Sorriso, MT. 20 de fevereiro de 2020.
Ao Senhor,
PEDRO IVO PACHECO AGUSTINI
Representante legal da empresa.

[bookmark: _GoBack]Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 110/2019, Pregão Presencial 033/2019.

Consulto Vossa Senhoria sobre à possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços n° 110/2019, referente ao Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 033/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, que teve como vencedora a empresa BELAFORTE COMERCIAL LTDA ME.

Esta adesão visa à contratação dos seguintes itens pelos valores unitários conforme consta na Ata de Registro de Preços n° 110/2019:
	Item
	COD.
	COD. MT
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL.

	03
	820874
	347688-0
	Adaptador Wireless USB (4 DBI)
	Multilaser
	02
	R$ 63,80
	R$ 127,60

	06
	820895
	404416-9
	Conector RJ- 45 Macho
	Furukawa
	60
	R$ 0,98
	R$ 58,80

	10
	820959
	393636-8
	Limpa Contatos 300 ml
	Mundial
	02
	R$ 8,96
	R$ 17,92

	12

	828211
	331868-0
	Patch Cord 0,5 m CAT5e
	Furukawa
	06
	R$ 9,20
	R$ 55,20

	Valor Total
	R$ 259,52

Gostaríamos de receber resposta dando ciência por parte da empresa sobre nossa intenção de realizar a Adesão a ARP referida acima, bem como a autorização para a mesma.
Nesta oportunidade, agradecemos e reiteramos votos de elevada e distinta consideração, ficando no aguardo da resposta para darmos continuidade na contratação.

Sem mais para o momento.

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente